
DETALLE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR UNIDAD EJECUTORA
27/09/2018  13:19

R_EST_EEPC_PK

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS
CONTADURIA GENERAL DE LA NACION

INCISO  5 - Ministerio de Economía y Finanzas

2017PRESUPUESTO
Página 1 de 1

UE :  009 Dirección Nacional de Catastro

Programa :  421 Sistema de información territorial

Proyecto :  971 Equipamiento y Mobiliario de Oficina

Objeto  Auxiliar  Denominación  Fin  Mon  TC Crédito Apertura Modificaciones Crédito Vigente Afectado Comprometido Obligado

 199

 322

 325

 326

 329

 799

 000

 000

 000

 000

 000

 000

Otros bienes de consumo no incluidos en los anteriores

Equipos de telefonía y similares

Equipos eléctricos de uso doméstico

Mobiliario de oficina

Otros equipos mobiliarios, de oficina y maquinarias

Otros Gastos

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 3

 3

 3

 3

 3

 3

 0

 0

 0

 0

 0

 400.200

 23.882

 16.836

 10.605

 314.108

 27.200

- 392.631

 23.882

 16.836

 10.605

 314.108

 27.200

 7.569

 23.882

 16.136

 18.578

 314.108

 27.200

 0

 23.882

 16.136

 18.578

 314.108

 27.200

 0

 23.882

 16.047

 18.423

 314.108

 27.200

 0

 400.200

 400.200

 400.200

 0  400.200  399.904  399.904  399.660

 0  400.200  399.904  399.904  399.660

 0  400.200  399.904  399.904  399.660Totales p/Prog/UE:

Totales p/UE:

Totales p/Inciso:

Cr. Aper.: Modif.: Cr. Vig.: Afecta.: Comprom.: Obliga.:

Cr. Aper.:

Cr. Aper.:

Modif.:

Modif.:

Cr. Vig.:

Cr. Vig.:

Afecta.:

Afecta.:

Comprom.:

Comprom.:

Obliga.:

Obliga.:

Desde U.E.:  009 Prog.:  421 Proy.:  971 Obj.G.: Aux.: Fin.: 11 T.Créd.: Hasta U.E.:  009 Prog.:  421 Proy.:  971 Obj.G.: Aux.: Fin.: 11 T.Créd.:Grupo: Grupo:


