MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS CONTADURIA GENERAL DE LA NACION

DETALLE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR UNIDAD EJECUTORA

INCISO 5 - Ministerio de Economía y Finanzas PRESUPUESTO 2017

R_EST_EEPC_PK

Página 1 de 1

27/09/2018 13:19

Desde U.E.: 009 Prog.: 421 Proy.: 971 Grupo: Obj.G.: Aux.: Fin.: 11 T.Créd.: Hasta U.E.: 009 Prog.: 421 Proy.: 971 Grupo: Obj.G.: Aux.: Fin.: 11 T.Créd.:

UE: 009 Dirección Nacional de Catastro

Programa: 421 Sistema de información territorial

Proyecto: 971 Equipamiento y Mobiliario de Oficina

Objeto Auxiliar Denominación				Fin	Mon	TC	Crédito Apertura	Modificaciones	Crédito Vigente	Afectado	Comprometido	Obligado
199	000	Otros bienes de consumo no incluidos en los anteriores		11	00	3	0	23.882	23.882	23.882	23.882	23.882
322	000	Equipos de telefonía y similares			00	3	0	16.836	16.836	16.136	16.136	16.047
325	000	Equipos eléctricos de uso doméstico		11	00	3	0	10.605	10.605	18.578	18.578	18.423
326	000	Mobiliario de oficina		11	00	3	0	314.108	314.108	314.108	314.108	314.108
329	000	Otros equipos mobiliarios, de oficina y maquinarias		11	00	3	0	27.200	27.200	27.200	27.200	27.200
799	000	Otros Gastos		11	00	3	400.200	- 392.631	7.569	0	0	0
Totales p/Prog/UE:		Cr. Aper.:	400.200 Modif.:	0 Cı	·. Vig.:		400.200 Afect	ta.:	399.904 Comprom.:	399.	904 Obliga.:	399.660
Totales p/UE:		: Cr. Aper.:	400.200 Modif.:	0 C1	·. Vig.:		400.200 Afect	ta.:	399,904 Comprom.:	399.	904 Obliga.:	399.660
Totales p/Inciso:		: Cr. Aper.:	400.200 Modif.:	0 Cı	. Vig.:		400.200 Afec	ta.:	399.904 Comprom.:	399.	904 Obliga.:	399.660